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Caractéristiques
empreinte

Référence

10007372
10007373
10007374
10007375
10007376
10007378
10007377
10007379
10007380
10007381

Consulter la fiche produit
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KS TOOLS

Manche tri-matiere

lame en acier trempé

chromée avec pointe brunie
lame en Chrome Vanadium
résistant aux produits chimiques.
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TOURNEVIS ULTIMATE® PHILLIPS®

phillips

Point de vente Dompro
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